
                                                                                                       

  

 
 
 
 
АПЛИКАЦИЈА ЗА УСЛУГАТА ЕЛЕКТРОНСКО БАНКАРСТВО ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 
 
 
 
 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 
Назив на фирма / Име и презиме на физичко лице 
 
________________________ 
 
ЕМБГ   
 ________________________ 
   
 
                                   

КОНТАКТ ПОДАТОЦИ 

  
Адреса на живеење_________ __________________  
 
Тел.Фиксен                 Мобилен ____________                E-mail ________________  
 
 
 

ИЗБОР НА УСЛУГА 

 

За сметка број ______________  A  Плаќања B Следење на состојба 

 

За сметка број ______________  C  Плаќања             D Следење на состојба 

 

За сметка број ______________  E  Плаќања             F Следење на состојба 

 

За сметка број ______________  G  Плаќања             H Следење на состојба 

 

За сметка број ______________  I  Плаќања               J Следење на состојба 

 
         

ИЗЈАВА НА КОРИСНИКОТ НА ЕЛЕКТРОНСКО БАНКАРСТВО 

Со овој потпис потврдувам дека ги приложувам потребните документи за аплицирање, како и:1.Податоците во 
апликацијата се вистинити и при промена на истите ќе ја информирам Банката.2.Ги прифаќам одговорностите, 
правата и обврските кои произлегуваат од Договорот и користeњето на овој производ.3.Ги прифаќам трошоците 
кои се во согласност со официјалната тарифа на Банката.4.Банката може да ги користи моите лични податоци 
согласно законските прописи за заштита на личните податоци.5.Банката може да ги користи моите податоци со 
цел вршење на верификација, за ажурирање на податоците во систем или за промовирање на одреден производ 
услуга.  
Исто така Согласен сум моите лични податоци Банката:  
□ Да ги користи за цели на директен маркетинг* 
□ Да не ги користи за цели на директен маркетинг* 
*Клиентот кој се согласил неговите лични податоци да бидат користени за цели на директен маркетинг иma право 
во секое време, без надоместок со писмено барање до Банката да побара неговите лични податоци да не бидат 
користени за цели на директен маркетинг. 
 
Дата _________Mесто _________          Потпис________________________________ 
 
 
Дата и Место на прием на апликацијата ______________ 
 
Примил/вработен во Банката_______________________________________________________________________ 

 


